

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU - CE
COREAÚ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021-STAS
Processo Administrativo Nº 03/2021-STASHC-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RENÉ XIMENES ARAGÃO
Data de Publicação: 05/05/2021 19:51:31

				TOTAL DO PROCESSO: 54.705,80
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA			37.990.239/0001-66	4.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 069	300,00	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX	
Descrição: BIRÔ – Mesa para escritório em perfil PVC com duas gavetas e fechadura.				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 300,00	Total Item: 4.500,00	
J M TOMAZ TECNOLOGIA ME			24.854.238/0001-42	19.870,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 056	1.565,00	Total: 15.650,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PHILCO/LG	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO 12.000 BTU'S				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.565,00	Total Item: 15.650,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 078	1.055,00	Total: 4.220,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAMSUNG/MOTOROLA	Modelo:	
Descrição: CELULAR SMARTFONE 64 GIGAS, PROCESSADOR – CORE, 2.0 GHZ				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.055,00	Total Item: 4.220,00	
KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA			32.140.118/0001-01	5.166,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 059	1.099,00	Total: 3.297,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: METALFOUR	Modelo:	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL - com 4 bocas e estrutura em aço, com acabamento em pintura epóxi na cor preta, desmontável, perfil 3cm, grelhas paralelas removíveis, queimadores diâm. 100mm em ferro fundido, bandeja coletora de gordura, disponíveis em alta e baixa pressão. (medidas aproximadas).				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.099,00	Total Item: 3.297,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 096	623,00	Total: 1.869,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KD ELETRO	Modelo:	
Descrição: LIQUIDIFICADOR TIPO INDUSTRIAL - com capacidade mínima para 04 litros, com copo de aço inox aisi 304, base de aço inox aisi 304, copo contendo 02 alças, lâmina em aço inox, tensão de alimentação 220v, com alta rotação, potência 0,5cv (aproximad.) com pés antiderrapantes, com garantia mínima de 01 ano após a entrega do equipamento, no balcão, com certificação compulsória do INMETRO. (Características similares).				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 623,00	Total Item: 1.869,00	
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI			31.768.037/0001-98	7.013,20
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 051	1.314,86	Total: 6.574,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN M6550NW	Modelo: ELGIN M6550NW	



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAU - CE
COREAU-CE

Descrição: IMPRESSORA Multifuncional, possui velocidade de impressão de até 20 ppm, possui conexão USB, Ethernet e Wi-fi o que possibilita mais praticidade em suas impressões, além de utilizar o toner 105 que rende em média 1.000 páginas, considerando 5% de cobertura no papel A4. Possui ciclo mensal de até 10.000 páginas, mas para melhores resultados e prolongar a vida útil de sua multifuncional o recomendado é até 2.000 páginas. Compacta é facilmente instalável em seu home office. (Características similares).

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.314,86** Total Item: 6.574,30

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 066 43,89 **Total: 438,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAXPRINT TWIST 32GB Modelo: MAXPRINT TWIST 32GB

Descrição: PEN DRIVE 32 GIGA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 43,89** Total Item: 438,90

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME **41.557.349/0001-06** **3.666,60**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 091 1.222,20 **Total: 3.666,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Gt Modelo:

Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA -Projektor – Tipo Lumens com resolução nativa de 800 x 600.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.222,20** Total Item: 3.666,60

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA **33.613.876/0001-62** **4.350,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 066 1.450,00 **Total: 4.350,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AOC Modelo: 32S5295/78G

Descrição: APARELHO TELEVISOR - TV LCD 32" Televisão em cores, com conversor digital, tela lcd, wide screen 16:9, de 32", resolução de 1920x1080 pixel, diagonal visual de aproximadamente 81cm, funções : menu português, closed caption e relógio, conexões de entrada: (hdmi 2,usb 1, rgb (pc), vídeo componente, conexões de saída: rca, vídeo, componente digital ou ótico, recepção de canais: vhf, uhf e tv a cabo, sistema de cores: ntsc,pal-mn, controle remoto: padrão, voltagem: bivolt, dimensão da tv no mínimo (795x551x217cm), peso no máximo de 15 kg, com garantia mínima de 12 meses, manual em português, acessórios: com suporte próprio e controle remoto com pilha. (Características similares). (medidas aproximadas).

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.450,00** Total Item: 4.350,00

HOPPING PAPELARIA EIRELI **29.103.669/0001-90** **10.140,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 069 260,00 **Total: 3.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW MOBILI Modelo: NEW MOBILI

Descrição: CADEIRA DIRETOR FIXA, tem os pés no estilo Ski, encosto modelo diretor e COM BRAÇOS estilo corsa, suporte do encosto em lamina de aço sanfonado, espuma injetada anatomicamente a quente, revestido em couro ecologico ou tecido. COR :PRETA. (Características similares).

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 260,00** Total Item: 3.900,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 098 380,00 **Total: 1.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW MOBILI Modelo: NEW MOBILI

Descrição: CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA, assento e encosto são anatomicos, COM BRAÇOS, regulaveis, pés rodizios em P.U, encosto espuma anatomica, revestimento couro ecologico ou crepe, base: PRETA. (Características similares).

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 380,00** Total Item: 1.900,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 095 390,00 **Total: 3.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEW MOBILI Modelo: NEW MOBILI



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Descrição: LONGARINA com 3 lugares secretaria L garfo, com encosto e assentos com espuma de poliuretano moldado anatomicamente, cor preta. (Características similares).

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 390,00** Total Item: 3.900,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 062 440,00 **Total: 440,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: WD Modelo: WD

Descrição: HD EXTERNO 1 TERA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 440,00** Total Item: 440,00

René Ximenes Aragão

PREGOEIRO: RENÉ XIMENES ARAGÃO